

## Üye Profili Araştırması

2009 yılındaki ekonomik krizin yol açtığı etkileri değerlendirmek amacıyla Oda tarafından Üye Profil Çalışması gerçekleştirilmiş ve çalışmanın sonuçlarına İzmir Şubesi bülteninde yer verilmiştir. Elektrik Mühendisleri Odası 43. Genel Kurul'unda EMO Örgütülüğüne Çalışmayı yapılması kararı alınmıştır. Oda yönetim kurulunda çalışmanın hazırlık çalışmaları ile ilgili olarak Ankara Şubesi yürütücüsü olarak belirlenmiştir. 2012 yılı Kasım ayında ve 2013 yılının Ocak ayında gerçekleştirilen toplantılarla içeriği geliştirilen çalışma, çalışmaya yönelik üye profil çalışmasının gerçekleştirilmesi amacıyla Oda yönetim kuruluna önerilmiş, Oda yönetim kararı anket çalışmasının yapılmasını önerisini karara dönüştürmüştür.

Kurulduğu 1954 yılından beri meslek alanımızın denetlenmesi ve meslektaşlarımız arasındaki ilişkilerin düzenlenmesi çalışmalarını yürütmekte olan EMO, 1970'den bu yana bu çalışmalarını bilimi ve tekniği halkın hizmetine sunma anlayışı ile sürdürmektedir. EMO örgütülüğü, bu süreç boyunca, bilim ve teknikteki gelişmeler, dünya ve ülke koşullarındaki değişimler, meslek alanındaki ve üye yapılanmasındaki nicelik ve nitelik farklılaşmasına bağlı olarak dinamik-değişen ve gelişen bir özellik göstermiştir. Bu değişim ve gelişmelerde EMO'nun kendi öz gücüne dayalı demokratik iradesi belirleyici ve yönlendirici olmuştur.

EMO Örgütülüğüne Çalışmayı kapsamında örgütsel yönelimlerin belirlenmesine destek sunması beklentisiyle oluşturulan Üye Profili Araştırması Anketine internet üzerinden [anket.emo.org.tr](http://anket.emo.org.tr) adresinden ulaşılabilmektedir. Derlenecek verilerin daha sağlıklı toplanabilmesi amacıyla anketin başlangıcında sicil numarası girilmesi istenmektedir. Rastgele ve birden fazla anket doldurma girişimlerini elemek amacıyla gerçekleştirilen bu aşamadaki üye bilgisi, anketin değerlendirilmesinde kesinlikle kullanılmayacaktır.

AnketidoldurarakEMOÖrgütülüğünü Geliştirme çalışmalarına vereceğiniz katkınız için şimdiden teşekkür ediyoruz.

Üye – Oda ilişkisinin geliştirilmesi amacıyla üye iletişim bilgilerini güncel tutmak üyelerin sorumluluğundadır. Üye bilgisinin güncellenmediği durumda, üyenin en son bildirdiği adrese yapılan tebligatlar üyeye yapılmış sayılmaktadır. Üyeye ait ev adresi, işyeri adresi, iş yeri bilgisi, ev telefonu, iş telefonu, e-posta adresi, mobil telefon numaralarından değişiminde üye değişikliği Şubesine bildirmekle yükümlüdür.

Anayasanın 135. Maddesi ile 6235 sayılı TMMOB Yasası hükümleri doğrultusunda Yasa'nın 33. Maddesine göre, Türkiye'de bu mesleği yürütmek isteyen mühendis ve mimarlarının ihtisaslarına uygun Oda'ya üye olma ve faaliyetlerinin devamı süresince üyeliklerini devam ettirme yükümlülüğü vardır. Üyelik vecibelerinin en önemlilerinden biri ise odaya aidiyeti perçinleyen Üyelik Ödentilerinin düzenli olarak ve zamanında ödenmesidir.

Üye ödentilerinin ödenmesi konusunda sorumluluk gösteren üyelerimize Oda çalışmalarına desteklerinden dolayı teşekkür ediyoruz.

Toplam üye aidat borcunuzu Şubemizi ve temsilciliğimizi arayarak ya da [www.emo.org.tr/uye/](http://www.emo.org.tr/uye/) adresinden otomasyon sayfasından öğrenebilirsiniz.

### Nakit ödemek isterseniz;

1- Şube ya da temsilciliklerimizi ziyaret ederek, (Akbank kredi kartına 12 taksit olanağı bulunmaktadır)

2- Aşağıdaki hesap numaralarına ÜYE SİCİL numaranızı da belirterek havale/eft yöntemiyle.

3- Elektrik Mühendisleri Odası Otomasyon Sayfanızdan ödemek isterseniz;

Emop üye girişi <https://emop.emo.org.tr/uye/> portalından

T. İş Bankası ve T. Garanti Bankası kredi kartlarınızla 12 ay tak-

TMMOB  
ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI  
İZMİR ŞUBESİ

## ÜYE PROFİL ARAŞTIRMASI 2013

[anket.emo.org.tr](http://anket.emo.org.tr)



- Çalışma yaşamı ve ekonomik koşullar
- Oda Üye ilişkileri
- Sosyal statü ve örgütlenmeye genel bakış

EMO örgütülüğünü geliştirme çalışmalarına desteğiniz için teşekkür ederiz.

NOT: Anketin sağlıklı olması için her katılımcının yalnızca bir defa giriş yapabilir, girilen bilgiler herhangi bir yerde kullanılmayacaktır.

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası İzmir Şubesi  
Tel : 0232 489 34 35 \*Faks : 0232 445 49 49 \* e-posta : [izmir@emo.org.tr](mailto:izmir@emo.org.tr)

sitlendirerek ödeyebilirsiniz.

Tüm banka kartlarıyla borcunuzu tek çekimde internet üzerinden ödeyebilirsiniz.

Diğer banka kartları ile taksitlendirme yapmak isterseniz şubemizden bilgi alabilirsiniz.

### EMOP KULLANICI ADI VE ŞİFRENİZİ BİLMİYOR İSENİZ;

[ad.soyad@emo.org.tr](mailto:ad.soyad@emo.org.tr) kullanıcı adı ile

<https://emop.emo.org.tr/uye/giris.php>

Şifrenizi unuttuysanız tıklayınız kısmından çıkan yönergeleri takip ederek gerçekleştirebilirsiniz.

**Not:** [emo.org.tr](http://emo.org.tr) uzantılı mail adresiniz ve şifreniz aynı zamanda EMOP otomasyon kullanıcı adı ve şifresidir.

\*\*\*İşsiz üyelerimizden çalışmadığı süreleri belgelemek kaydıyla aidat alınmamaktadır.

\*\*\*Emekli üyelerimizin, emeklilik belgelerinin ibrazı ve bir işte çalışmama koşulu ile aidat ödeme yükümlülüğü bulunmamaktadır.

\*\*\*Yüksek lisans ve doktora öğrencisi üyelerimizin, durumlarını belgelendirmeleri ve bir işte çalışmama koşulu ile aidat ödeme yükümlülüğü bulunmamaktadır.

Banka Adı	Şube Kodu	Hesap Numarası	IBAN
İş Bankası Alsancak Şubesi	3401	5941	TR520006400000134010005941
Akbank Gazi Bulvarı Şubesi	411	4880	TR50000460041188800004880